
 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　日本料理【テーブル席】【カウンター（限定８席）】

メニュー名：
匠　～炭火焼き黒毛和牛がメインの贅
沢日本料理～
期間：2025年5月12日～2025年6月30日ま
で
料金：22,000円

■お品書き

前菜 雲丹とトマトの煮凝り　新蓴

菜と蛸のレモン酢　

白瓜の雷干しと穴子白焼き

菖蒲百合根

茗荷寿司　陸蓮根の鋳込み

笹巻麩

桜蝦と蚕豆のかき揚げ

吸物 もろこしすり流し仕立て

　　金目鯛火取り　焼き白胡

麻豆腐　

　　翡翠冬瓜　新生姜

造里 旬のお魚盛り合わせ

　　あしらい一式

合肴 黒毛和牛炭火焼き　80g

　　炭火焼き野菜　春野菜

彩々　

　　塩　山葵　大根おろし

ポン酢

酢物 どぐろ笹漬け　甘海老の昆

布〆　ずいき　

　　甘長　　土佐酢ジュレ

食事 山形県産つや姫の土鍋御

飯　

　　赤出汁　御菜色々

デザート 季節の果物と氷菓子
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生  【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】  鶏肉   豚肉  【あわび】
【いか】  いくら   鮭   さば 
【ごま】 【大豆】 【やまいも】  キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
 オレンジ   カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

メニュー名：
いち游　～季節の恵みを味わう本格
日本料理～
期間：2025年5月12日～2025年6月30日ま
で
料金：16,500円

■お品書き

前菜 雲丹とトマトの煮凝り　新蓴

菜と蛸のレモン酢　

白瓜の雷干しと穴子白焼き

菖蒲百合根

茗荷寿司　陸蓮根の鋳込み

笹巻麩

桜蝦と蚕豆のかき揚げ

吸物 清汁仕立て

伊勢海老の按平　翡翠冬瓜

結びずいき　青柚子

　　　　　　　

造り 旬の鮮魚

　　あしらい一式

羹 鮑と鱶鰭の小鍋仕立て

　　焼き白胡麻豆腐　金華

餡　白髪葱　実山椒

合肴 若鮎炭火焼き

　　五三竹味噌掛け　水茄

子　　緑酢

プラス3,850円で黒毛和牛ス

テーキ60g

サーロイン又はフィレにご変

更できます

酢物 近江鴨ロースとらっきょ醤油

漬け　セロリ　

　　土佐酢ジュレ　タスマニ

アマスタード　

食事 山形県産つや姫の土鍋御

飯　

　　赤出汁　香の物

メニュー名：おこさまステーキセット
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：12歳までのお子様限定　7,370円

■お品書き

メニュー ・ステーキ　・サラダ　・お造

り

・茶碗蒸し　白御飯　・味噌

汁　・デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】 【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】  豚肉   あわび 
【いか】  いくら  【鮭】  さば 
【ごま】 【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。



本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。 デザート 季節のデザート

【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生  【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

 牛肉  【鶏肉】 【豚肉】 【あわび】
【いか】  いくら   鮭   さば 
【ごま】 【大豆】 【やまいも】  キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　日本料理【テーブル席】【カウンター（限定８席）】

メニュー名：おこさまセット
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：12歳までのお子様限定　4,730円

■お品書き

・メインプレート　・お造り

・茶碗蒸し　白御飯　・味噌

汁　・デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生  【えび】 【かに】  くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
【いか】  いくら  【鮭】  さば 
【ごま】 【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　日本料理【テーブル席】【カウンター（限定８席）】

メニュー名：
【夕食】低アレルゲンメニュー　大人
期間：2023年1月4日～2026年3月31日ま
で
料金：7,260円

メニュー名：
【夕食】低アレルゲンメニュー　お子様
期間：2023年1月4日～2026年3月31日ま
で
料金：2,640円

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　夕食ルームサービス

メニュー名：《黒毛和牛》ステーキ重
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：13,200円

■お品書き

メニュー ・ステーキ重　・サラダ　・卵

焼き　

・香の物　・赤出汁　・デザー

ト
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生   えび   かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】  鶏肉   豚肉   あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：《国産》うな重
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：10,340円

■お品書き

メニュー ・うな重　・卵焼き

・香の物　・お吸い物　・デザー

ト
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】  乳  【小麦】  そば 
 落花生   えび   かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

 牛肉   鶏肉   豚肉   あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：おこさまステーキセット
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：12歳までのおこさま限定　7,370円

■お品書き

メニュー ・ステーキ　・サラダ　・お造

り

・茶碗蒸し　白御飯　・味噌

汁　・デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】 【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】  豚肉   あわび 
【いか】  いくら  【鮭】  さば 
【ごま】 【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　夕食ルームサービス

メニュー名：おこさまセット
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：12歳までのおこさま限定　4,730円

■お品書き

・メインプレート　・お造り

・茶碗蒸し　白御飯　・味噌

汁　・デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生  【えび】 【かに】  くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
【いか】  いくら  【鮭】  さば 
【ごま】 【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
【オレンジ】  カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　鉄板焼き【カウンター席】

メニュー名：海の幸の鉄板焼コース
期間：2025年6月1日～2025年6月30日ま
で
料金：24,200円

■お品書き

アミューズ 本日のアミューズ

オードブル 鯵とキャビア　ズッ

キーニのマリネ

魚料理 山菜とイサキのソテー

スープ ホワイトアスパラの

クリームスープ

オマール海老の鉄

板焼

オマール海老の鉄

板焼　夏野菜のラタ

トゥイユ

サラダ 自家製サラダ

鮑の鉄板焼 鮑の鉄板焼

お食事 ガーリックライス

又は　炙りネギトロ

の出汁茶漬け

赤出汁　香の物

※ガーリックライス

がお苦手な方には

白米のご用意もご

ざいます。

デザート 季節のデザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】 【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】 【あわび】
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】  りんご   もも   バナナ 
 オレンジ   カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：
オマール海老と黒毛和牛のコース
期間：2025年6月1日～2025年6月30日ま
で
料金：19,360円

■お品書き

アミューズ 本日のアミューズ

オードブル グリーンピースと新

玉葱とキャビア

スープ ホワイトアスパラの

クリームスープ

オマール海老の鉄

板焼

自家製ピクルス

マスタードオニオン

サラダ 季節のサラダ

黒毛和牛の鉄板焼 サーロイン肉100g

又は　フィレ肉80g

季節の焼き野菜

お食事 ガーリックライス

又は　炙りネギトロ

の出汁茶漬け

赤出汁　香の物

※ガーリックライス

がお苦手な方には

白米のご用意もご

ざいます。

デザート 季節のデザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】 【えび】  かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】  りんご   もも   バナナ 
 オレンジ   カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：鮑と黒毛和牛のコース
期間：2025年6月1日～2025年6月30日ま
で
料金：19,360円

■お品書き

アミューズ 本日のアミューズ

オードブル グリーンピースと新

玉葱とキャビア

スープ ホワイトアスパラの

クリームスープ

鮑の鉄板焼 自家製ピクルス

マスタードオニオン

サラダ 自家製サラダ

黒毛和牛の鉄板焼サーロイン肉100g

又は　フィレ肉80g

季節の焼き野菜

お食事 ガーリックライス　又

は　炙りネギトロの

出汁茶漬け

赤出汁　香の物

※ガーリックライス

がお苦手な方には

白米のご用意もござ

います。

デザート 季節のデザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】  えび   かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】 【あわび】
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】  りんご   もも   バナナ 
 オレンジ   カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　鉄板焼き【カウンター席】

メニュー名：黒毛和牛コース
期間：2025年6月1日～2025年6月30日ま
で
料金：16,940円

■お品書き

アミューズ 本日のアミューズ

オードブル 鯵とキャビア　ズッ

キーニのマリネ

スープ ホワイトアスパラの

クリームスープ

サラダ 季節のサラダ

黒毛和牛の鉄板焼サーロイン肉150g

又は　フィレ肉120g

季節の焼き野菜

お食事 ガーリックライス　又

は　炙りネギトロの

出汁茶漬け

赤出汁　香の物

※ガーリックライス

がお苦手な方には

白米のご用意もござ

います。

デザート 季節のデザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
【落花生】  えび   かに   くるみ 

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】  りんご   もも   バナナ 
 オレンジ   カシューナッツ   アーモンド 
 マカダミアナッツ 

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：
お子様サイコロステーキセット
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：100g　6,600円
　　　　50g　3,630円

■お品書き

本日のポタージュスープ

サイコロステーキの鉄板焼

き

　焼き野菜

白御飯　味噌汁　香の物

デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生   えび   かに  【くるみ】

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
 オレンジ  【カシューナッツ】 【アーモンド】
【マカダミアナッツ】

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

メニュー名：お子様ハンバーグセット（
150ｇ）
期間：2025年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：4,235円

■お品書き

本日のポタージュスープ

ハンバーグステーキの鉄板

焼き

　目玉焼き　焼き野菜

白御飯　味噌汁　香の物

デザート
【アレルゲン情報】

■特定原材料8品目

【卵】 【乳】 【小麦】  そば 
 落花生   えび   かに  【くるみ】

■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】 【鶏肉】 【豚肉】  あわび 
 いか   いくら   鮭   さば 
 ごま  【大豆】  やまいも   キウイ 
【ゼラチン】 【りんご】  もも   バナナ 
 オレンジ  【カシューナッツ】 【アーモンド】
【マカダミアナッツ】

本メニューには、【】でくくられたアレルギー物質が
含まれております。

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。



 6月のレストランメニュー VIALA箱根翡翠
〒250-0631
神奈川県足柄下郡箱根町仙石原837
TEL.0460-84-5489

箱根翡翠　日本料理「一游」　朝食

メニュー名：和朝食膳
期間：2024年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：3,300円

メニュー名：洋風朝食膳
期間：2023年1月5日～2026年3月31日ま
で
料金：3,300円

メニュー名：パンケーキセット
期間：2023年1月4日～2026年3月31日ま
で
料金：2,420円

メニュー名：お子様和朝食膳
期間：2024年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：1,815円

メニュー名：お子様洋風朝食膳
期間：2024年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：1,815円

メニュー名：
【テイクアウト限定】翡翠の〝あさぱん〟
期間：2024年4月1日～2026年3月31日ま
で
料金：972円

メニュー名：
【朝食】低アレルゲンメニュー　大人
期間：2023年1月4日～2026年3月31日ま
で
料金：2,420円

メニュー名：
【朝食】低アレルゲンメニュー　お子様
期間：2023年1月4日～2026年3月31日ま
で
料金：1,210円

※食物アレルギー対応ポリシーに関しましては https://www.harvestclub.com/Un/faq/foodallergy.html をご覧ください。


